АДМИНИСТРАЦИЯ  БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06. 2018                                                                                    № 58
                                             с.Башкатово

Об отмене особого  противопожарного режима
на территории Башкатовского сельсовета
Обоянского района Курской области.

       В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории Обоянского района Курской области Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области с 16 июня 2018 года.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области от 09 июня 2018 года № 57 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области».

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Башкатовского сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Башкатовского сельсовета                                              М.С.Малыхин

Исп.Каменева Л.Ф.
т.8(47141)3-25-48

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06

.

201

8

№

5

8

с.Башкатово

Об отмене особого  противопожарного

режима

на территории Башкатовского сельсовета

Обоянского района Курской области.

В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39

-

ЗКО

«

О пожарной безопасности в Курской области

»,

в связи со ста

билизацией

обстановки с пожарами на территории Обоянского района Курской области

Администрация Башкатовского сельсовета

Обоянского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить особый противопожарный режим на территории Башкатовского

сельсовета

Обоянского района К

урской области с 16 июня

2018

года.

2.

Признать утратившим силу постановление Администрации Башкатовского

сельсовета Обоянского района Ку

рской обл

ас

ти

от 09 июня 2018 года № 57

«

Об

установлении особого противопожарного режима

на территории

Башкатовского

сел

ь

с

овета Обоянского района Курской области

».

3.

Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,

расположенных на территории Башкатовского сельсовета  и разместить на

официальном сайте муниципального образования

«

Башкатовски

й сельсовет

»

Обоянского района Курской области в сети "Интернет".

4.

Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.

Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Башкатовского

сельсовета

М.С.Малыхин

Исп.Каменева Л.Ф.

т

.8(47141)3

-

25

-

48